
 

 

令和２年６月１５日 

 

 保護者  様 

 

 

深谷市立上柴中学校 

校 長  宮 前 日 出 男                        

 

深谷市立上柴中学校の夏季休業期間について（訂正） 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろより本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

 さて、先日配布いたしました夏季休業期間と日直を置かない日について通知をいたし

ましたが、下記のように期間を変更いたします。 

 また、下記の日直を置かない日は、原則、学校に職員が不在となります。御用の場合、

下記の日以降にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、万が一下記の日に緊急の御用件がありましたら、深谷市教育委員会学校教育課

（５７２－９５７８）まで、連絡してください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 夏季休業期間 

 

  変更前 ： ８月１日（土）～８月１６日（日） 

  変更後 ： ８月１日（土）～８月１７日（月） 

 

 

２ 日直を置かない日 

 

  変更前 ： ８月１１日（火）、１２日（水）、１３日（木） 

  変更後 ： ８月１１日（火）、１２日（水）、１３日（木）、１４日（金） 

問い合わせ 

教 頭  金 子  宏 

℡ ５７３－７４３８ 


